令和６年３月１９日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西 区 役 所 建 設 課

西 区 役 所 総 務 課

西建第88号 主要地方道新潟寺泊線（内野町地内）側溝敷設替工事

の積算内容について（お知らせ）

令和６年３月１２日公告の「西建第88号 主要地方道新潟寺泊線（内野町地内）側溝敷設

替工事」の積算内容について、下記のとおりお知らせいたします。

積算にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

 施工第 0-0036 号内訳表において、「18-5-25（20）高炉Ｗ／Ｃ≦65％」で計上し

ていたコンクリートにつきましては、「18-8-25（20）高炉Ｗ／Ｃ≦65％」で積算

してください。

以 上